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§ 32 Ärendenummer SRV-2025-00008 

Stadsrevisionens ekonomiska rapportering, delårsrapport 
mars 2025 

Beslut 
Revisorskollegiet beslutar att anta stadsrevisionens delårsrapport per mars 2025. 

Justering 
Paragrafen justeras omedelbart. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunstyrelsen har antagit en struktur för tidplan och uppföljning 2025, vilken ska 

gälla för rapportering till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. I struktur för tidplan 

och uppföljning 2025 framgår att nämnder ska rapportera delårsrapport per mars. 

Revisorerna ska enligt kommunallagen utöva sitt uppdrag självständigt, det vill säga vara 

oberoende i förhållande till de som granskas. Beredningen av budget och ekonomisk 

rapportering sker därför direkt till kommunfullmäktiges presidium. Oberoendet innebär 

också att revisorerna ska sköta sin egen förvaltning. Uppföljning av den egna 

verksamheten redovisas till kommunfullmäktige i en särskild årsrapport. 

Stadsrevisionen redovisar det ekonomiska utfallet i en delårsrapport per mars till 

stadsledningskontoret, som underlag för den samlade ekonomiska uppföljningen till 

kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. 

Periodens resultat är 533 tusen kronor, vilket motsvarar en positiv avvikelse mot 

periodens budget med 589 tusen kronor. Avvikelsen beror på att kostnaderna avviker 

positivt med 571 tusen kronor. Det är övriga verksamhetskostnader i form av kurs- och 

konferensavgifter samt inköp av tjänster som inte har fallit ut enligt budgeterade nivåer, 

men som förväntas falla ut senare under året. Intäkterna är 18 tusen kronor högre än 

periodiserad budget. Avvikelsen förväntas inte påverka årsresultatet nämnvärt. 

Prognosen för helåret är 0 tusen kronor, vilket ligger i linje med det budgeterade 

årsresultatet på 0 tusen kronor. 

Handlingar 
1. Tjänsteutlåtande 

2. Delårsrapport mars 2025 

Information 
Helene Hjalmarsson redogör för delårsrapport mars 2025 och svarar sedan på frågor från 

revisorskollegiet. 
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